* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

2 3 4 5
109 22 14 14
102 75 58 58

4 14 8 8
4 14 8§ 8
4 14 8§ 8
4 14 8§ 8
TOT NAAM

161.50 LIMBOURG ERIK
50.60 LIMBOURG ERIK
L IMBOURG ERIK
15.00 VAN ROY KOEN
L IMBOURG ERIK
VAN ROY GEERT
135.25 VAN ROY KOEN
L IMBOURG ERIK

V.ASBROECK FRANCKY
7.00 JACOBS WILLY-JAN&ZN

19.00 VAN ROY KOEN
12.50 VAN ROY JEAN
15.00 VAN ROY KOEN

VAN ROY GEERT
2.00 VAN ROY KOEN

JACOBS WILLY-JAN&ZN

36.50 VAN ROY JEAN
31.50 VAN ROY JEAN
L IMBOURG ERIK

12.00 JACOBS WILLY-JAN&ZN
12.00 VAN DER STRAETEN JAN
7.00 JACOBS WILLY-JAN&ZN

1

RO O1 O PO
o O O o

L IMBOURG ERIK
VAN ROY GEERT
VAN ROY GEERT

0 VAN ROY KOEN

0 VAN DER STRAETEN JAN

0 PEETERS BASTIAAN
0 VAN ROY KOEN
L IMBOURG ERIK

15.00 PEETERS BASTIAAN

S:0203 *
P 1°*

2A 2EA  3A

4A FRNT

* SERMAISES 07-05-22 * Los : 10.50
* 556 QU+JA * Basis: 330000

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

2 2 0 0 0 0 MIEZEN 173 4 63 5 24 6 24 30 32 40 DIVERSEN

5 4 2 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2022w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 29 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
BRUSSEGE 62 1 330849 BE2072076-20 15.08350 1279.4676 5 2150 1000 - - - 7500 - 2500 1500 1500
BRUSSEGE 62 3 2 BE2072174-20 15.13190 1256.4681 3 900 1000 1080 - 1080 - - -1000 -
BRUSSEGE 62 15 3 BE2025802-21 15.13240 1256.0706 0 - - - - - - - - -
ASSE 49 19 326276 BE2025043-21 15.10120 1253.9431 2 500 1000 - - - - - -
BRUSSEGE 62 8 4 BE2025829-21 15.14330 1250.6105 0 - - - - - - - -
ASSE 13 1 325599 BE2025078-21 15.10301 1249.8922 0 - - - - - - - -
ASSE 49 1 2 BE2115527-19 15.12180 1243.9039 8 10025 2000 - - - - 500 1000
BRUSSEGE 62 23 5 BE2072091-20 15.17370 1236.2795 0 - - - - - - - -
MALDEREN 23 16 336093 BE4203754-21 15.22061 1235.1744 0 - - - - - -
OPWIJK 50 15 331556 BE2019109-20 15.18481 1233.4596 2 500 200 - - - - - -
ASSE 49 8 3 BE2025039-21 15.14400 1232.7809 2 500 1000 - - - - 400 -
WOLVERTE 7 5 337000 BE2045470-21 15.23321 1232.0178 1 250 1000 - - - - - -
ASSE 49 15 4 BE2115529-19 15.14510 1231.9275 2 500 1000 - - - -
ASSE 13 7 2 BE2025444-21 15.14331 1230.7577 0 - - - - - -
ASSE 49 49 5 BE2019125-20 15.15250 1229.2973 0 - 200 - - - -
OPWIJK 50 24 2 BE2026422-21 15.19431 1229.2676 0 - - - - - -
WOLVERTE 7 1 2 BE2041491-17 15.24190 1228.5072 5 2150 1000 - - - 500
WOLVERTE 7 3 3 BE2067279-19 15.24260 1227.9849 5 2150 1000 - - - -
BRUSSEGE 62 31 6 BE2072060-20 15.19500 1226.1235 0 - - - - - -
OPWIJK 50 1 3 BE2019054-20 15.20421 1224.8022 2 500 200 - - - - - 500
OPWIJK 23 4 330980 BE2115035-19 15.20150 1224.7179 2 500 400 - - - - %0 -
OPWIJK 50 4 4 BE2019112-20 15.20441 1224.6514 2 500 200 - - - - - -
BRUSSEGE 62 27 7 BE2072167-20 15.20160 1224.1576 0 - - - - - -
ASSE 13 6 3 BE2025082-21 15.16021 1223.8954 0 - - - - -
ASSE 13 4 4 BE2025219-21 15.16121 1223.1291 0 - - - - - -
ASSE 49 38 6 BE2025196-21 15.16460 1223.0763 0 - 200 - - - -
OPWIJK 23 5 2 BE2115064-19 15.20370 1223.0584 2 500 400 - - - -
TISSELT 18 11 343112 BE6060215-21 15.30411 1222.4095 2 500 1000 - - - -
ASSE 49 46 7 BE1125637-21 15.17110 1221.1690 0 - 200 - - - -
BRUSSEGE 62 39 8 BE2025860-21 15.20580 1220.9952 0 - - - - - -
TISSELT 18 15 2 BE6060150-21 15.31151 1219.9465 2 500 1000 - - - -
OPWIJK 50 25 5 BE2026497-21 15.21501 1219.6958 0 - - - - - -

32

JACOBS WILLY-JAN&ZN



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

* SERMAISES

07-05-22 * Los
* Basis: 330000

:10.50

P

5:0203 *
2*

JACOBS WILLY-JAN&ZN
LIMBOURG ERIK

9.00 PINTENS JAN
LIMBOURG ERIK

67.60 LIMBOURG ERIK
LIMBOURG ERIK

99.00 VAN ROY JEAN
LIMBOURG ERIK
LIMBOURG ERIK
LIMBOURG ERIK

7.00 JACOBS WILLY-JAN&ZN

45.00 LIMBOURG ERIK
JACOBS WILLY-JAN&ZN
JACOBS WILLY-JAN&ZN

45.00 VAN ROY KOEN
LIMBOURG ERIK

15.00 VAN ROY KOEN
VAN ROY GEERT
JACOBS WILLY-JAN&ZN
V.D.BOSSCHE |VAN
LIMBOURG ERIK

15.00 PEETERS BASTIAAN

30.00 VAN ROY KOEN

8.50 VAN ROY KOEN

2.00 V.ASBROECK FRANCKY

15.00 PEETERS BASTIAAN

75.00 VAN ROY KOEN
LIMBOURG ERIK

35.00 VAN ROY KOEN

50.00 JACOBS WILLY-JAN&GZN

8.50 VAN ROY KOEN

7.00 JACOBS WILLY-JAN&ZN

15.00 PEETERS BASTIAAN
VAN ROY GEERT

7.00 JACOBS WILLY-JAN&ZN
WELLEMANS RUDI

4.50 LIEVENS JOHAN
LUPPENS EDDY
VAN ROY GEERT

9.00 PINTENS JAN

2.50 VAN DEN BERGH LEON

OPWIJK
BRUSSEGE
BREENDON
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
WOLVERTE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
OPWI JK
BRUSSEGE
OPWI JK
OPWI JK
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
OPWI JK
ASSE
BRUSSEGE
TISSELT
ASSE
ASSE
MALDEREN
TISSELT
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
OPWI JK
ASSE
OPWI JK
TISSELT
ASSE
OPWI JK
ASSE
BUGGENHO
MOLLEM
ASSE
BREENDON
LONDERZE

15.21591 1219.0231 0
15.21290 1218.6715 0
15.30420 1218.6177 2
15.21310 1218.5219 0
15.21320 1218.4471 3
15.21320 1218.4471 0
15.26560 1216.8994 5
15.21550 1216.7294 0
15.21550 1216.7294 0
15.21560 1216.6548 0
15.22391 1216.0424 2
15.22050 1215.9841 0
15.22401 1215.9681 0
15.22421 1215.8195 0
15.18220 1215.7844 2
15.22150 1215.2397 0
15.18330 1214.9544 2
15.18251 1213.0282 0
15.23201 1213.0024 0

* 556 OU+JA

AD D AFSTAND RING JR
50 22 6 BE2026496-21
62 43 9 BE2021819-21
7 3 342066 BE6020422-21
62 10 10 BE2072059-20
62 4 11 BE2072037-20
62 11 12 BE2072017-20
72 4 BE2067374-18
62 28 13 BE2072088-20
62 46 14 BE2025814-21
62 20 15 BE2025935-21
5 11 7 BE2019034-20
62 24 16 BE2072135-20
50 30 8 BE2026538-21
50 43 9 BE2026532-21
49 21 8 BE2029302-20
62 29 17 BE2072016-20
49 9 9 BE2039442-21
131 5 BE2025466-21
50 39 10 BE4066564-21
21 1 322279 BE2071159-20

62 58 18 BE2072115-20
18 10 3 BE5065693-21
49 12 10 BE2132026-18
49 32 11 BE2025407-21
23 15 2 BE4005936-21
18 8 4 BE5065707-21
49 3 12 BE2115599-19
62 12 19 BE2072166-20
49 7 13 BE2025463-21
5 2 11 BE2068020-19
49 33 14 BE41751568-21
50 10 12 BE2068112-19
18 3 5 BE6060169-21
135 6 BE2025055-21
5 8 13 BE2068070-19
21 21 325321 BE2028968-21

19 3 334229 BE4059001-20
5 5 328607 BE2009306-21
13 2 7 BE2025019-21
7 6 2 BE6020481-21
36 5 340304 BE2083186-20

15.16020 1211.4234 0
15.23230 1210.2018 0
15.33371 1209.7666 2
15.19440 1209.6243 2
15.19440 1209.6243 1
15.27540 1209.4027 0
15.33541 1208.5593 2
15.20030 1208.2059 5
15.23510 1208.1395 0
15.20040 1208.1313 3
15.24271 1208.0670 2
15.20070 1207.9077 1
15.24321 1207.7003 2
15.34071 1207.6377 2
15.19481 1206.8087 0
15.25001 1205.6509 2
15.19560 1205.1902 0
15.27230 1204.9354 1
15.22480 1204.5711 0
15.20241 1204.1309 0
15.34060 1204.0338 2
15.33042 1202.1903 1

500
250

800/E3 -

4500/N12 -

3000/N8 -



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

* SERMAISES
* 556 OU+JA

07-05-22 * Los
* Basis: 330000

10.50

P

3

5:0203 *

*

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
Ak
112
113
114

LIMBOURG ERIK
V.ASBROECK FRANCKY
2.00 V.ASBROECK FRANCKY
18.00 JACOBS WILLY- JAN&ZN
15.00 CAUDRON SYLVAIN
8.50 VAN ROY KOEN
7.00 V.ASBROECK FRANCKY
2.00 V.ASBROECK FRANCKY
17.00 VAN ROY KOEN
13.00 JACOBS WILLY- JAN&ZN
SNEPPE ALBERT
2.00 VAN ROY KOEN
20.00 PEETERS BASTIAAN
81.00 VAN DER STRAETEN JAN
VAN RANSBEECK GILBERT
10.50 LIEVENS JOHAN
LIMBOURG ERIK
WELLEMANS RUDI
JACOBS WILLY-JAN&ZN
121.00 VAN ROY KOEN
4.50 LIEVENS JOHAN
VERSTAPPEN JOZEF
15.00 PEETERS BASTIAAN
15.00 PEETERS BASTIAAN
15.00 VAN ROY KOEN
LIMBOURG ERIK
11.00 V.ASBROECK FRANCKY
25.00 LIMBOURG ERIK
7.00 JACOBS WILLY-JAN&ZN
7.00 JACOBS WILLY-JAN&ZN
70.00 VAN ROY KOEN
VAN ROY GEERT
JACOBS WILLY-JAN&ZN
11.00 V.ASBROECK FRANCKY
JACOBS WILLY-JAN&ZN
VERSTAPPEN JOZEF
4.50 LIEVENS JOHAN
11.00 V.ASBROECK FRANCKY
8.50 VAN ROY KOEN
WELLEMANS RUDI
VERSTAPPEN JOZEF

BRUSSEGE
MALDEREN
MALDEREN
OPWI JK
MERCHTEM
ASSE
MALDEREN
MALDEREN
ASSE
OPWI JK
ASSE
ASSE
TISSELT
OPWI JK
MERCHTEM
BUGGENHO
BRUSSEGE
ASSE
OPWI JK
ASSE
BUGGENHO
HAMME
TISSELT
TISSELT
ASSE
BRUSSEGE
MALDEREN
BRUSSEGE
OPWI JK
OPWI JK
ASSE
ASSE
OPWI JK
MALDEREN
OPWI JK
HAMME
BUGGENHO
MALDEREN
ASSE
ASSE
HAMME

5 2
49 26
23 8
23 11
49 5
50 12
15 6
49 39
18 1
23 1
16 15
19 4
62 41
2110
50 47
49 2
19 12
10 4
18 7
189
49 23
62 9
23 3
62 5
50 17
50 14
49 6
139
50 35
23 5
50 21
10 10
19 1
23 1
49 27
21 5
10 7

20 BE2025808-21
3 BE4059463-20
4 BE4005950-21
14 BE2019050-20

333057 BE2018969-20

15 BE21156562-19
5 BE2044201-21
6 BE4027803-18
16 BE2029332-20
15 BE2115701-19

324942 002064830-21

17 BE2026105-21
6 BE5065704-21
3 BE2028943-20

333103 BE2086941-20
2 BE4059029-20

21 BE2025796-21
2 BE2028947-21
16 BE2128040-21
18 BE2132079-18
3 BE4059014-20

327813 BE2030548-21
7 BE5065708-21
8 BE6060128-21

19 BE2039440-21

22 BE2072132-20
7 BE4168999-20

23 BE4143249-21
17 BE2068090-19
18 BE2019045-20

20 BE2029236-20
8 BE2039441-21
19 BE2026493-21
8 BE4027819-18

20 BE2128042-21
2 BE2030557-21
4 BE4059003-20
9 BE4166954-19

21 BE2133500-18
3 BE2028948-21
3 BE2030554-21

15.25350 1200.5407 0
15.29580 1200.4751 0
15.30070 1199.8322 0
15.26271 1199.3272 2
15.27531 1198.5426 2
15.22210 1198.0026 1
15.30350 1197.8366 0
15.30530 1196.5573 0
15.22470 1196.0995 3
15.27181 1195.6509 2
15.21501 1195.3648 0
15.23050 1194.7855 0
15.37341 1193.1495 2
15.27280 1192.8640 8
15.29252 1192.1230 0
15.30280 1191.6889 1
15.27400 1191.5330 0
15.23080 1191.0703 0
15.28281 1190.6417 0
15.24030 1190.5711 5
15.30460 1190.4155 1
15.25381 1189.3011 0
15.38371 1188.8087 2
15.38391 1188.6715 2
15.24340 1188.3307 2
15.28340 1187.6834 0
15.33010 1187.5378 2
15.28380 1187.3992 3
15.29151 1187.3018 2
15.29221 1186.8059 2
15.24570 1186.6739 3
15.24281 1186.2899 0
15.29430 1185.3280 0
15.33420 1184.6775 2
15.29560 1184.4106 0
15.26491 1184.2171 0
15.32190 1183.8798 1
15.34090 1182.8013 2
15.25580 1182.3022 1
15.25150 1181.9110 0
15.27391 1180.6628 0

1400* 2700
200 -

1000 -
1000 -
1000 -

600 -
1000 -
200 -
200 -
1000 -

600 -

200 -
600 -
600 -

500/A2 -
500/A2 -

600/A3 -



* DE FRONTKL |EVERS * SERMAISES 07-05-22 * Los : 10.50 $:0203 *
*PE | ZEGEM-DROESHOUT * 556 OU+JA * Basis: 330000 p: 4
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
115 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 49 10 22 BE2025091-21 15.26280 1180.1640 2 500 1000
116 VAN ROY GEERT ASSE 13 3 9 BE2025065-21 15.25591 1179.7706 0 - -
17 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 50 26 21 BE2128049-21 15.31030 1179.7047 0 - -
118 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 49 14 23 BE2132113-18 15.26400 1179.3108 2 500 1000
119 L IMBOURG ERIK BRUSSEGE 62 38 24 BE2025752-21 15.30380 1178.9369 0 - -
120 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 50 20 22 BE2026434-21 15.31150 1178.8658 0 - -
121 2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 23 22 4 BE2028904-20 15.30480 1178.7037 1 250 -
122 4.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 23 16 5 BE2026140-21 15.30510 1178.4939 1 250 200
123 WELLEMANS RUDI ASSE 211 4 BE2028961-21 15.26050 1178.3435 0 - -
124 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 4 2 BE2045718-21 15.32391 1178.3302 0 - -
125 WELLEMANS RUDI ASSE 21 14 5 BE2128088-21 15.26070 1178.2012 0 - -
126 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 50 38 23 BE4066554-21 15.32010 1175.6610 0 - -
127 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 49 18 24 BE2029303-20 15.27360 1175.3458 2 500 1000
128 19.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 23 6 6 BE2134005-19 15.31370 1175.2856 2 500 400
129 2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 23 23 7 BE2134013-19 15.31390 1175.1465 1 250 -
130 9.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 23 13 8 BE2026009-21 15.31450 1174.7294 2 500 400
131 V.D.BOSSCHE VAN ASSE 21 2 2 BE2071122-20 15.24230 1174.5575 0 - -
132 V.D.BOSSCHE VAN ASSE 21 5 3 BE2128210-21 15.24410 1173.2747 0 - -
133 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 49 20 25 BE2029647-20 15.28220 1172.1087 2 500 1000
134 VAN ROY GEERT ASSE 13 12 10 BE2025100-21 15.27491 1171.9853 0 - -
135 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 5 3 BE2045778-21 15.34290 1170.7435 0 - -
136 L IMBOURG ERIK BRUSSEGE 62 32 25 BE2072092-20 15.32420 1170.3184 0 - -
137 WELLEMANS RUDI ASSE 21 15 6 BE2128091-21 15.28250 1168.4681 0 - -
138 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 50 28 24 BE4066568-21 15.33470 1168.3420 0 - -
139 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 49 13 26 BE2132194-18 15.29500 1165.9655 2 500 1000
140 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 62 52 26 BE2025859-21 15.33490 1165.7138 0 - -
141 11.00 V.ASBROECK FRANCKY MALDEREN 23 4 10 BE4168955-20 15.38290 1165.0344 2 500 600
142 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 62 33 27 BE2072128-20 15.34010 1164.8929 0 - -
143 45.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 23 2 9 BE2132877-18 15.34170 1164.2610 5 500* 400
144 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 50 36 25 BE2026447-21 15.35140 1162.4027 0 - -
145 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 50 40 26 BE2026432-21 15.35270 1161.5204 0 - -
146 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 49 37 27 BE2026106-21 15.31300 1159.0622 0 - 200
147 7.00 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 50 18 27 BE2019031-20 15.36090 1158.6790 2 500 200
148 23.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 1 4 BE2019942-20 15.37400 1157.7879 2 500 1000
149 9.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 23 10 10 BE2026044-21 15.35590 1157.3402 2 500 400
150  15.00 VASTENAVONDT JAN ESSENE 15 1 322379 BE2087100-20 15.28411 1156.7863 5 500* 1000
151 SNEPPE ALBERT ASSE 15 13 2 BE2038304-21 15.31081 1155.8219 0 - -
152 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 50 32 28 BE2128035-21 15.37000 1155.2474 0 - -
153 8.50 VAN ROY KOEN ASSE 49 34 28 BE2025415-21 15.32330 1154.7549 1 250 600
154 SNEPPE ALBERT ASSE 15 10 3 BE2038362-21 15.31411 1153.5652 0 - -
155  4.50 ROBIJN WILLY WOLVERTE 10 3 332819 BE2028618-21 15.38371 1153.1457 1 250 200



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

* SERMAISES
* 556 OU+JA

07-05-22 * Los
* Basis: 330000

:10.50

BONS

BOM POEL 1°AF

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
17
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

4.50 LIEVENS JOHAN
4.50 ROBIJUN WILLY
V.D.BOSSCHE |VAN
V.D.BOSSCHE |VAN
LIMBOURG ERIK
LIMBOURG ERIK
2.00 VAN ROY KOEN
VERSTAPPEN JOZEF
9.00 VAN DER STRAETEN JAN
LIMBOURG ERIK
9.00 VAN DER STRAETEN JAN
2.00 VAN ROY KOEN
VAN DEN BRANDE HANS
DE GREEF LOUIS
2.50 VAN ROY JEAN
VAN ROY GEERT
2.00 V.ASBROECK FRANCKY
14.50 LIEVENS JOHAN
58.00 LIMBOURG ERIK
25.00 VAN ROY KOEN
9.00 VAN DER STRAETEN JAN
15.00 VAN ROY KOEN
9.00 VASTENAVONDT JAN
55.00 LIMBOURG ERIK
15.00 PEETERS BASTIAAN
VERSTAPPEN JOZEF
0 VAN ROY KOEN
0 JACOBS WILLY-JAN&ZN
0 VAN ROY KOEN
0 VASTENAVONDT JAN
JACOBS WILLY-JAN&ZN
V.ASBROECK FRANCKY
2.50 VAN DEN BERGH LEON
SNEPPE ALBERT
2.00 V.ASBROECK FRANCKY
31.00 PEETERS BASTIAAN
2.00 V.ASBROECK FRANCKY
V.D.BOSSCHE |VAN
2.00 V.ASBROECK FRANCKY
4.50 ROBIJUN WILLY
89.00 VAN DER STRAETEN JAN

1

0 O O o

5.
1.
2.
9.

BUGGENHO
WOLVERTE
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
ASSE
HAMME
OPWI JK
BRUSSEGE
OPWI JK
ASSE
OPWI JK
LONDERZE
WOLVERTE
ASSE
MALDEREN
BUGGENHO
BRUSSEGE
ASSE
OPWI JK
ASSE
ESSENE
BRUSSEGE
TISSELT
HAMME
ASSE
OPWI JK
ASSE
ESSENE
OPWI JK
MALDEREN
LONDERZE
ASSE
MALDEREN
TISSELT
MALDEREN
ASSE
MALDEREN
WOLVERTE
OPWI JK

38 35
6 4
11

13 8

23 12

19 5

62 2

49 11

23 8

49 22

15 9

62 6

18 18

10 3

49 17

5 13

49 40

15 8

50 34

23 20

36 4

15 3

23 9

18 2

23 14

21 23

23 13

10 7

23 3

5 BE4116103-21
2 BE2019269-20
4 BE2026259-21
5 BE2026208-21
28 BE2025764-21
29 BE2025762-21
29 BE2025066-21
4 BE2030543-21
11 BE2028857-20
30 BE2025867-21
12 BE2132761-18
30 BE2025035-21
331496 BE2046271-21
339889 BE6080454-21
5 BE2045461-21
11 BE2025414-21
11 BE4005941-21
6 004059028-20
31 BE2072146-20
31 BE2025186-21
13 BE2028902-20
32 BE4175159-21
2 BE2052050-19
32 BE2025851-21
9 BE6060182-21
5 BE2030544-21
33 BE2029319-20
29 BE2019028-20
34 BE2115551-19
3 BE2087081-20
30 BE2026420-21
12 BE4027834-18
2 BE2083198-20
4 BE2090405-20
13 BE4166983-19
10 BE6028592-21
14 BE4005961-21
6 BE2128166-21
15 BE2044205-21
3 BE2028608-21
14 BE2026117-21

15.39530 1152.9776 1
15.38481 1152.4137 1
15.29410 1152.2996 0
15.29430 1152.1623 0
15.37180 1151.5802 0
15.37230 1151.2463 0
15.33270 1151.0884 0
15.35251 1148.5352 0
15.38110 1148.5050 2
15.38050 1148.4489 0
15.38150 1148.2394 2
15.34200 1147.5123 0
15.38590 1147.1111 0
15.46210 1146.9175 0
15.43510 1146.8436 1
15.34041 1146.1996 0
15.43370 1144.6659 0
15.42050 1144.2933 1
15.39160 1143.7509 5
15.35270 1143.0233 2
15.39400 1142.6237 2
15.35340 1142.5563 2
15.32111 1142.4385 2
15.39430 1141.9743 3
15.50331 1141.6074 2
15.37221 1140.7416 0
15.36080 1140.2936 2
15.40550 1139.6941 2
15.36260 1139.0993 0
15.33251 1137.4670 2
15.41330 1137.2183 0
15.45500 1136.0890 0
15.49441 1135.3496 1
15.36131 1135.2942 0
15.46310 1133.4709 0
15.52471 1133.1869 2
15.46460 1132.5160 0
15.34380 1132.2602 0
15.46560 1131.8803 0
15.44031 1131.8385 1
15.42260 1131.8135 3

250
250

250
500*
500
500
500
500
500*
500

500
500

500

400
200

200
200
1000
1000
400
1000
400
1000
1000

1000
200
200
400

200
1000
200

200
200
400

- 600/E3 -

- 3500/E10 -

1000/E 3

1500/E 4

S:0203 *

P. 5°

20 2EA  3A  4A FRNT
ST T
- 800 1000 2500 -
T A
: : 1006 2006 :



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

* SERMAISES
* 556 OU+JA

07-05-22 * Los
* Basis: 330000

:10.50

BONS

BOM POEL 1°AF

P

5:0203 *

(3 *

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

WELLEMANS RUDI

9.00 VASTENAVONDT JAN
9.00 VASTENAVONDT JAN

LUPPENS EDDY

2.50 VAN DEN BERGH LEON

JACOBS WILLY-JAN&ZN

17.00 JACOBS WILLY- JAN&ZN

4.50 VAN DER STRAETEN JAN

JACOBS WILLY-JAN&ZN

15.00 PEETERS BASTIAAN

SNEPPE ALBERT

8.50 VAN ROY KOEN
8.50 VAN ROY KOEN

[T )

5
5

LIMBOURG ERIK
WELLEMANS RUDI
0 VAN DEN BERGH LEON
0 VAN DEN BERGH LEON
DE MEUTER FRANS
WELLEMANS RUDI
LIMBOURG ERIK
VAN DEN BRANDE HANS
LIMBOURG ERIK

30.00 VAN ROY KOEN

2.00 VAN ROY KOEN

V.ASBROECK FRANCKY
V.D.BOSSCHE |VAN

15.00 VAN ROY KOEN

11.00 VASTENAVONDT JAN

20.00 JACOBS WILLY-JAN&GZN

10.00 VASTENAVONDT JAN
15.00 LIEVENS JOHAN
5.00 V.ASBROECK FRANCKY

ASSE
ESSENE
ESSENE
MOLLEM
LONDERZE
OPWI JK
OPWI JK
OPWI JK
OPWI JK
TISSELT
ASSE
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
LONDERZE
LONDERZE
MERCHTEM
ASSE
BRUSSEGE
OPWI JK
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
MALDEREN
ASSE
ASSE

ESSENE
OPWI JK
ESSENE
BUGGENHO
MALDEREN

7 BE2028956-21
4 BE2087137-20
5 BE2087114-20
2 BE2009330-21
3 BE2083136-20
31 BE2026522-21
32 BE2068078-19
33 BE2026487-21
15 BE2026054-21
11 BE5065705-21
5 BE2090408-20
35 BE2025074-21
36 BE2025401-21
33 BE2025941-21
8 BE2028970-21
4 BE2108928-19
5 BE2083123-20
330585 BE2001377-20
9 BE2028952-21
34 BE2021832-21
2 BE2046277-21
35 BE2072058-20
37 BE2029321-20
38 BE2025445-21
16 BE4059467-20
7 BE2026223-21
39 BE2029322-20

6 BE2087096-20
34 BE2019090-20
7 BE2087094-20
7 BE4018566-18
21 BE4166948-19

15.37270 1131.7481 0
15.34511 1131.7434 2
15.34581 1131.2801 2
15.40290 1131.2422 0
15.51021 1130.4466 1
15.43330 1129.4703 0
15.43350 1129.3420 2
15.43360 1129.2779 0
15.43400 1127.0602 1
15.54371 1126.3669 2
15.38321 1126.1788 0
15.39460 1125.9956 1
15.39470 1125.9309 1
15.43510 1125.9112 0
15.39090 1125.0942 0
15.52351 1124.6559 1
15.52541 1123.4801 1
15.44270 1122.7203 0
15.39460 1122.6999 0
15.44460 1122.4098 0
15.45450 1120.8656 0
15.45130 1120.6989 0
15.41160 1120.1968 5
15.41330 1119.1082 0
15.50280 1118.5700 0
15.38140 1118.1184 0
15.42080 1116.8736 2

15.39161 1114.4635 5
15.48160 1111.6093 2
15.40271 1109.9231 2
15.51160 1109.4125 1
16.09460 1051.0570 2

500
500

250 -
500

250
500

250
250

250 -
250 -

500* 1000
- 200

500 1000

Geld buiten de prijzen tot :

*

1-17.4528 1

500/E2 -
2000/A6 -

1500/E 4 -
500/E2 -

600/E 2

1000/A 3


koenv
Flanders Finest


* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT
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PO RO PO PO PO - o aaa—aa—
CO ~J OO U1 A~ WM = O WOO IO T WP O o

29
30
31

2 3 4 5
106 30 10 10
92 67 41 4
2 2 4 4
2 2 4 4
2 2 4 4
2 2 4 4
TOT NAAM

15.00 LIMBOURG ERIK

30.00 VAN ROY KOEN

39.80 LIMBOURG ERIK

9.00 VAN ROY GEERT

2.00 V.ASBROECK FRANCKY

94.50 VAN ROY KOEN

27.50 VAN ROY JEAN

50 VAN ROY GEERT

0 JACOBS WILLY- JAN&ZN

.00 VAN ROY GEERT

VAN ROY KOEN
0 PEETERS BASTIAAN
0 VAN ROY KOEN
L IMBOURG ERIK

15.00 PEETERS BASTIAAN

7.00 JACOBS WILLY-JAN&ZN

7.00 JACOBS WILLY-JAN&ZN
L IMBOURG ERIK

15.00 PINTENS JAN
L IMBOURG ERIK

15.00 LIMBOURG ERIK

7.00 JACOBS WILLY-JAN&ZN
JACOBS WILLY-JAN&ZN

61.40 VAN ROY KOEN

4.50 VAN ROY GEERT
JACOBS WILLY-JAN&ZN

15.00 PEETERS BASTIAAN

11.00 VAN ROY KOEN

2.00 V.ASBROECK FRANCKY

15.00 PEETERS BASTIAAN

4.
1.
9

9.
4.
15.
4.

0
00
00 VAN ROY GEERT
50
0
5

4A FRNT

* SERMAI SES 07-05-22 * Los : 10.50 $:0203 *
* 307 JAARSE * Basis: 330000 P. 1°

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

5 0 0 0 0 0 MIEZEN 138 6 60 6 22 6 20 6 18 24 25 DIVERSEN

5 4 2 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2022w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 23 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A
BRUSSEGE 37 7 330849 BE2025802-21 15.13240 1256.0706 3 900 600 - - S T T
ASSE 29 7 326276 BE2025043-21 15.10120 1253.9431 2 500 1000 - - - - - 100 - - - -
BRUSSEGE 37 4 2 BE2025829-21 15.14330 1250.6105 3 900 1000 1080 - - - -f00 - - - -
ASSE 13 1 325599 BE2025078-21 15.10301 1249.8922 2 500 400 - - - S T T
MALDEREN 11 7 336093 BE4203754-21 15.22061 1235.1744 0 - 200 - - - - S T T
ASSE 29 2 2 BE2025039-21 15.14400 1232.7809 5 2150 1800 - - - 5000 - - k00 - - - -
WOLVERTE 3 1 337000 BE2045470-21 15.23321 1232.0178 5 2150 600 - - - S T T
ASSE 13 7 2 BE2025444-21 15.14331 1230.7577 1 250 200 - - - - -
OPWIJK 32 6 331556 BE2026422-21 15.19431 1229.2676 2 500 200 - - - - -
ASSE 13 6 3 BE2025082-21 15.16021 1223.8954 2 500 400 - - - - -
ASSE 13 4 4 BE2025219-21 15.16121 1223.1291 2 500 400 - - - - -
ASSE 29 20 3 BE2025196-21 15.16460 1223.0763 1 250 200 - - - - -
TISSELT 18 11 343112 BE6060215-21 15.30411 1222.4095 2 500 1000 - - - - -
ASSE 29 27 4 BE1125637-21 15.17110 1221.1690 1 250 200 - - - - -
BRUSSEGE 37 20 3 BE2025860-21 15.20580 1220.9952 0 - - - - - - -
TISSELT 18 15 2 BE6060150-21 15.31151 1219.9465 2 500 1000 - - - - -
OPWIJK 32 7 2 BE2026497-21 15.21501 1219.6958 2 500 200 - - - - -
OPWIJK 32 4 3 BE2026496-21 15.21591 1219.0231 2 500 200 - - - - -
BRUSSEGE 37 24 4 BE2021819-21 15.21290 1218.6715 0 - - - - - - -
BREENDON 7 3 342066 BE6020422-21 15.30420 1218.6177 2 500 1000 - - - - -
BRUSSEGE 37 27 5 BE2025814-21 15.21550 1216.7294 0 - - - - - - -
BRUSSEGE 37 12 6 BE2025935-21 15.21560 1216.6548 3 900 600 - - - - -
OPWIJK 32 12 4 BE2026538-21 15.22401 1215.9681 2 500 200 - - - - -
OPWIJK 32 25 5 BE2026532-21 15.22421 1215.8195 0 - - - - - S T T
ASSE 29 3 5 BE2039442-21 15.18330 1214.9544 3 900 1600 1080 1080 1080 - - 400 - - - -
ASSE 131 5 BE2025466-21 15.18251 1213.0282 1 250 200 - - - S
OPWIJK 32 21 6 BE4066564-21 15.23201 1213.0024 0 - - - - - - -
TISSELT 18 10 3 BE5065693-21 15.33371 1209.7666 2 500 1000 - - - - -
ASSE 29 14 6 BE2025407-21 15.19440 1209.6243 2 500 600 - - - - -
MALDEREN 11 6 2 BE4005936-21 15.27540 1209.4027 0 - 200 - - - - -
TISSELT 18 8 4 BE5065707-21 15.33541 1208.5593 2 500 1000 - - - - - S T T
ASSE 29 1 7 BE2025463-21 15.20040 1208.1313 7 6475* 2000 1080 - - - 1000 - 3000 300 1500 2500 2000 2500

32

223.55 VAN ROY KOEN



* DE FRONTKL |EVERS * SERMAISES 07-05-22 * Los : 10.50 $:0203 *

**PE | ZEGEM-DROESHOUT * 307 JAARSE * Basis: 330000 p: 2

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 11.00 VAN ROY KOEN ASSE 29 15 8 BE4175158-21 15.20070 1207.9077 2 500 600 - - - - - - - - - - - - - - -
34 15.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 18 3 5 BE6060169-21 15.34071 1207.6377 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
35 9.00 VAN ROY GEERT ASSE 135 6 BE2025055-21 15.19481 1206.8087 2 500 400 - - - - - - S T T R
36 WELLEMANS RUDI ASSE 21 21 325321 BE2028968-21 15.19560 1205.1902 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 LUPPENS EDDY MOLLEM 5 5 328607 BE2009306-21 15.22480 1204.5711 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 9.00 VAN ROY GEERT ASSE 13 2 7 BE2025019-21 15.20241 1204.1309 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
39 9.00 PINTENS JAN BREENDON 7 6 2 BE6020481-21 15.34060 1204.0338 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
40  36.60 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 37 9 7 BE2025808-21 15.25350 1200.5407 3 900 600 - 1080 - 1080 - - S T T R
41 11.00 V.ASBROECK FRANCKY MALDEREN 11 1 3 BE4005950-21 15.30070 1199.8322 2 500 600 - - - - - - - - - - - - - - -
42 11.00 V.ASBROECK FRANCKY MALDEREN 11 2 4 BE2044201-21 15.30350 1197.8366 2 500 600 - - - - - - - - - - - - - - -
43 SNEPPE ALBERT ASSE 11 2 324942 002064830-21 15.21501 1195.3648 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 4.50 VAN ROY KOEN ASSE 29 21 9 BE2026105-21 15.23050 1194.7855 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
45 50.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 18 1 6 BE5065704-21 15.37341 1193.1495 2 500 1000 - - - - 2500/N6 - - - =100 - - - - -
46 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 37 22 8 BE2025796-21 15.27400 1191.5330 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
47 WELLEMANS RUDI ASSE 2110 2 BE2028947-21 15.23080 1191.0703 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 32 29 7 BE2128040-21 15.28281 1190.6417 0 - - - - - - - - - - - - - - -

49 4.50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 10 4 327813 BE2030548-21 15.25381 1189.3011 1 250 200 - - - - - - T T
50  15.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 18 7 7 BE5065708-21 15.38371 1188.8087 2 500 1000 - - - - - - T T

51 15.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 18 9 8 BE6060128-21 15.38391 1188.6715 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
52 52.00 VAN ROY KOEN ASSE 29 9 10 BE2039440-21 15.24340 1188.3307 2 500 1000 - - - - 3500/N10 - - =20 - - - - - -
53  75.65 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 37 1 9 BE4143249-21 15.28380 1187.3992 7 2825* 1000 - 1080* - 2160* - - - - =50 - - - - -
54 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 139 8 BE2039441-21 15.24281 1186.2899 1 260 200 - - - - - - S L T T R
55 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 32 17 8 BE2026493-21 15.29430 1185.3280 0 - - - - - - - - S L T T R
5  7.00 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 32 3 9 BE2128042-21 15.29560 1184.4106 2 500 200 - - - - - - S L T T R
57  4.50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 10 10 2 BE2030557-21 15.26491 1184.2171 1 260 200 - - - - - - S L T T R
58 WELLEMANS RUDI ASSE 21 5 3 BE2028948-21 15.25150 1181.9110 0 - - - - - - - - S L T T R
59 4.50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 10 7 3 BE2030554-21 15.27391 1180.6628 1 250 200 - - - - - - S L T T R
60 156.50 VAN ROY KOEN ASSE 29 4 11 BE2025091-21 15.26280 1180.1640 3  650* 1400 1080 720* 1080 720* - -2000A4 - - 22000 - - 3500 2500
61 64.00 VAN ROY GEERT ASSE 133 9 BE2025065-21 15.25591 1179.7706 2 500 400 - - - - - -23000E6 - - - - - -2000 -
62 12.00 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 32 8 10 BE2128049-21 15.31030 1179.7047 2 500 200 - - - - 500/A2 - S L T T R
63  5.00 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 37 19 10 BE2025752-21 15.30380 1178.9369 0 - - - - - - 500/A2 - S L T T R
64  22.00 JACOBS WILLY-JANGZN  OPWIJK 32 2 11 BE2026434-21 15.31150 1178.8658 2 500 200 - - - - - - 1500N4 - - - - - - - -
65  4.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 13 8 330980 BE2026140-21 15.30510 1178.4939 1 250 200 - - - - - - S L T T R
66 WELLEMANS RUDI ASSE 21 1 4 BE2028961-21 15.26050 1178.3435 0 - - - - - - - - S L T T R
67  2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 2 1 333057 BE2045718-21 15.32391 1178.3302 0 - 200 - - - - - - S L T T R
68 WELLEMANS RUDI ASSE 21 14 5 BE2128088-21 15.26070 1178.2012 0 - - - - - - - - S L T T R
69 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 32 20 12 BE4066554-21 15.32010 1175.6610 0 - - - - - - - - S L T T R
70 9.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 13 5 2 BE2026009-21 15.31450 1174.7294 2 500 400 - - - - - - S L T T R
71 9.00 V.D.BOSSCHE IVAN ASSE 24 2 322279 BE2128210-21 15.24410 1173.2747 3 500* 400 - - - - - - S L T T R
72 4.50 VAN ROY GEERT ASSE 13 12 10 BE2025100-21 15.27491 1171.9853 1 250 200 - - - - - - S L T T R
73 2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 2 2 2 BE2045778-21 15.34290 1170.7435 0 - 200 - - - - - - S L T T R



* DE FRONTKL |EVERS * SERMAISES 07-05-22 * Los : 10.30 5:0203 *

* PEIZEGEM-DROESHOUT * 307 JAARSE * Basis: 330000 P. 3°

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
74 WELLEMANS RUDI ASSE 21 15 6 BE2128091-21 15.28250 1168.4681 0 - - - - - - - - S L T T R
75 7.00 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 32 10 13 BE4066568-21 15.33470 1168.3420 2 500 200 - - - - - - S
76 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 37 33 11 BE2025859-21 15.33490 1165.7138 0 - - - - - - - - S L T T R
17 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 32 18 14 BE2026447-21 15.35140 1162.4027 0 - - - - - - - - S L T T R
78 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 32 22 15 BE2026432-21 15.35270 1161.5204 0 - - - - - - - - S L T T R
79 4.50 VAN ROY KOEN ASSE 29 19 12 BE2026106-21 15.31300 1159.0622 1 250 200 - - - - - - S
80  9.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 13 2 3 BE2026044-21 15.35590 1157.3402 5  500* 400 - - - - - - S L T T R
81 SNEPPE ALBERT ASSE 19 2 BE2038304-21 15.31081 1155.8219 0 - - - - - - - - S L T T R
82 7.00 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 32 14 16 BE2128035-21 15.37000 1155.2474 2 500 200 - - - - - - S L T T R
83 11.00 VAN ROY KOEN ASSE 29 16 13 BE2025415-21 15.32330 1154.7549 2 500 600 - - - - - - S
84 SNEPPE ALBERT ASSE 11 6 3 BE2038362-21 15.31411 1153.5652 0 - - - - - - - - S L T T R
85  4.50 ROBIUN WILLY WOLVERTE 9 2 332819 BE2028618-21 15.38371 1153.1457 1 250 200 - - - - - - S L T T R
86  4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 9 1 334229 BE4116103-21 15.39530 1152.9776 1 250 200 - - - - - - S L T T R
87 V.D.BOSSCHE |VAN ASSE 24 14 2 BE2026259-21 15.29410 1152.2996 0 - - - - - - - - S L T T R
88 V.D.BOSSCHE |VAN ASSE 24 12 3 BE2026208-21 15.29430 1152.1623 0 - - - - - - - - S L T T R
89 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 37 23 12 BE2025764-21 15.37180 1151.5802 0 - - - - - - - - S L T T R
90 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 37 34 13 BE2025762-21 15.37230 1151.2463 0 - - - - - - - - S L T T R
91 4.50 VAN ROY KOEN ASSE 29 23 14 BE2025066-21 15.33270 1151.0884 1 250 200 - - - - - - S
92 4.50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 10 5 4 BE2030543-21 15.35251 1148.5352 1 260 200 - - - - - - S L T T R
93 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 37 16 14 BE2025867-21 15.38050 1148.4489 0 - - - - - - - - S L T T R
94 4.50 VAN ROY KOEN ASSE 29 28 15 BE2025035-21 15.34200 1147.5123 1 250 200 - - - - - - S L T T R
95 VAN DEN BRANDE HANS ~ OPWIJK 23 20 331496 BE2046271-21 15.38590 1147.1111 0 - - - - - - - - S L T T R
96 DE GREEF LOUIS LONDERZE 3 1 339889 BE6080454-21 15.46210 1146.9175 0 - - - - - - - - S L T T R
97  8.50 VAN ROY JEAN WOLVERTE 3 3 2 BE2045461-21 15.43510 1146.8436 1 250 600 - - - - - - S L T T R
98  34.50 VAN ROY GEERT ASSE 13 8 11 BE2025414-21 15.34041 1146.1996 1 250 200 - - - - 3000/E8 - S L T T R
99  11.00 V.ASBROECK FRANCKY MALDEREN 11 3 5 BE4005941-21 15.43370 1144.6659 2 500 600 - - - - - - S L T T R
100  17.00 VAN ROY KOEN ASSE 29 5 16 BE2025186-21 15.35270 1143.0233 2 500 1200 - - - - - - S L T T R
101 60.00 VAN ROY KOEN ASSE 29 8 17 BE4175159-21 15.35340 1142.5563 2 500 1000 - - - - - -10000A3 - - -1500 -2000 - -
102 86.20 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 37 2 15 BE2025851-21 15.39430 1141.9743 7  500* 1000 2160* - 2160* - 500/E2 - 800/E2 - - - -1500 - - -
103 15.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 18 18 9 BE6060182-21 15.50331 1141.6074 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
104 4.50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 10 3 5 BE2030544-21 15.37221 1140.7416 1 250 200 - - - - - - S L T T R
105  7.00 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 32 16 17 BE2026420-21 15.41330 1137.2183 2 500 200 - - - - - - S L T T R
106 15.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 18 2 10 BE6028592-21 15.52471 1133.1869 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
107 2.00 V.ASBROECK FRANCKY MALDEREN 11 5 6 BE4005961-21 15.46460 1132.5160 0 - 200 - - - - - - S L T T R
108 V.D.BOSSCHE |VAN ASSE 24 20 4 BE2128166-21 15.34380 1132.2602 0 - - - - - - - - S L T T R
109 31.00 V.ASBROECK FRANCKY MALDEREN 11 4 7 BE2044205-21 15.46560 1131.8803 2 500 600 - - - - 20000A6 - S L T T R
110 4.50 ROBIJUN WILLY WOLVERTE 9 6 2 BE2028608-21 15.44031 1131.8385 1 260 200 - - - - - - S L T T R
111 42.40 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 13 1 4 BE2026117-21 15.42260 1131.8135 7 500* 1000* 720* - 720* - - - - - - 50 - 80 - - -
112 WELLEMANS RUDI ASSE 21 16 7 BE2028956-21 15.37270 1131.7481 0 - - - - - - - - S L T T R
13 LUPPENS EDDY MOLLEM 5 2 2 BE2009330-21 15.40290 1131.2422 0 - - - - - - - - S L T T R
114 JACOBS WILLY-JAN&ZN  OPWIJK 32 26 18 BE2026522-21 15.43330 1129.4703 0 - - - - - - - - S L T T R



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

* SERMAISES
* 307 JAARSE

07-05-22 * Los
* Basis: 330000

:10.50

P

5:0203 *
4*

JACOBS WILLY-JAN&ZN

15.00 VAN DER STRAETEN JAN
15.00 PEETERS BASTIAAN
11.00 VAN ROY KOEN

11.00 VAN ROY KOEN

11.00 LIMBOURG ERIK

2

1

o O o O

0
0
0
0

0
0
0
0

WELLEMANS RUDI
WELLEMANS RUDI
LIMBOURG ERIK

VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN DER STRAETEN JAN
VAN ROY JEAN

11.00 V.D.BOSSCHE IVAN
16.00 VAN DER STRAETEN JAN
11.00 LIEVENS JOHAN

15.00 JACOBS WILLY- JAN&ZN
15.00 PEETERS BASTIAAN

OPW1 JK
OPW1 JK
TISSELT
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
BRUSSEGE

ASSE
OPWI JK
WOLVERTE
ASSE
OPWI JK
BUGGENHO
OPWI JK
TISSELT

19 BE2026487-21
5 BE2026054-21
11 BE5065705-21
18 BE2025074-21
19 BE2025401-21
16 BE2025941-21
8 BE2028970-21
9 BE2028952-21
17 BE2021832-21

22 BE2026073-21
24 BE2025418-21
7 BE2025007-21
3 BE2045485-21
9 BE2026226-21
11 BE2026046-21
4 BE4116137-21
27 BE2026479-21
14 BE5065701-21

15.43360 1129.2779 0
15.43400 1127.0602 2
15.54371 1126.3669 2
15.39460 1125.9956 2
15.39470 1125.9309 2
15.43510 1125.9112 3
15.39090 1125.0942 0
15.39460 1122.6999 0
15.44460 1122.4098 0

15.46200 1101.0439 2
15.48180 1093.7848 1
15.52570 1092.5235 2
16.02330 1078.2275 1
15.52560 1063.8611 3
16.09510 1034.7976 3
16.20490 1010.3149 1
16.30100 974.6869 2
16.42150 974.0582 2

500
500
500
500
500* 600

Geld buiten de prijzen tot :

600/A3 -
1000/A 4 -
800/E3 -
500/E2 -
600/E3 -
500/E2 -
1500/E 4 -

600/E2 - -
1000/E3 - -
600/A2 - -

1500/E 4 - -


koenv
Flanders Finest


Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 7 mei 2022 - 556 Oude

Meters/minuut eerste prijs : 1279.47

Duur van de prijskamp : 37 minuten en 38 sec.
Meters/minuut laatste prijs : 1116.87
CAUDRON SYLVAIN 5 4 80% 0 0% 1 20% 78
DE GREEF LOUIS 6 1 17% 0 0% 169
DE MEUTER FRANS 14 1 7% 0 0% 214
JACOBS WILLY-JAN & ZOON 50 33 66% 10 20% 20 40% 10
LIEVENS JOHAN 19 6 32% 0 0% 4 21% 69
LIMBOURG ERIK 62 35 56% 18 29% 23 37% 1
LUPPENS EDDY 5 2 40% 0 0% 1 20% 70
PEETERS BASTIAAN 18 11 61% 3 17% 8 44% 28
PINTENS JAN 7 2 29% 1 14% 2 29% 35
ROBIJN WILLY 10 3 30% 0 0% 155
SNEPPE ALBERT 15 5 33% 0 0% 1 7% 84
VAN ASBROECK FRANCKY 23 16 70% 1 4% 9 39% 9
VAN DEN BERGH LEON 36 5 14% 0 0% 1 3% 73
VAN DEN BOSSCHE IVAN 27 7 26% 1 4% 1 4% 52
VAN DEN BRANDE HANS 38 2 5% 0 0% 168
VAN DER STRAETEN JAN 23 15 65% 2 9% 3 13% 21
VAN RANSBEECK GILBERT 16 1 6% 0 0% 1 6% 88
VAN ROY GEERT 13 11 85% 5 38% 8 62% 6
VAN ROY JEAN 7 5 71% 4 57% 4 57% 12
VAN ROY KOEN 49 39 80% 11 22% 20 41% 4
VASTENAVONDT JAN 15 5 33% 0 0% 150
VERSTAPPEN JOZEF 10 5 50% 0 0% 2 20% 95
|WELLEMANS RUDI 21 9 43% 0 0% 2 10% 68

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 7 mei 2022 - 307 Jaarse

Meters/minuut eerste prijs : 1256.07
Duur van de prijskamp : 31 minuten en 22 sec.

Meters/minuut laatste prijs : 1122.41

CAUDRON SYLVAIN 2 2 100% 0 0% 0 0% 67
DE GREEF LOUIS 3 1 33% 0 0% 0 0% 96
JACOBS WILLY-JAN & ZOON 32 19 59% 6 19% 9 28% 9
LIEVENS JOHAN 9 1 11% 0 0% 0 0% 86
LIMBOURG ERIK 37 17 46% 6 16% 9 24% 1
LUPPENS EDDY 5 2 40% 0 0% 1 20% 37
PEETERS BASTIAAN 18 11 61% 3 17% 8 44% 13
PINTENS JAN 2 29% 1 14% 2 29% 20
ROBIJN WILLY 2 22% 0 0% 0 0% 85
SNEPPE ALBERT 11 3 27% 0 0% 1 9% 43
VAN ASBROECK FRANCKY 11 7 64% 2 18% 4 36% 5
VAN DEN BOSSCHE IVAN 24 4 17% 0 0% 0 0% 71
VAN DEN BRANDE HANS 23 1 4% 0 0% 0 0% 95




VAN DER STRAETEN JAN 13 5 38% 0 0% 0 0% 65
VAN ROY GEERT 13 11 85% 5 38% 9 69% 4
VAN ROY JEAN 3 2 67% 1 33% 1 33%
VAN ROY KOEN 29 19 66% 6 21% 11 38%
VERSTAPPEN JOZEF 10 5 50% 0 0% 3 30% 49
WELLEMANS RUDI 21 9 43% 0 0% 3 14% 36
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